DREAM%BOWF
JREAT 20U

Inhaltsstoffe und
Allergene unserer Buffets

Stand: 22.05.2022
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Allergene / Allergens

Inhaltsstoffe
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Caesars Salad mit Parmesan und Croutons 15 X X

Cole Slaw 15 X X X X
Amerikanischer Maccheroni Salat 15 X X X X
Wraprélichen 15 X X

Frisches Brot & Bacon-Onion Muffins 15 X X X X X

Hauptspeise

Hot Chicken Wings 15 X X
Chicken Nuggets 15 X X X
Onion Rings 15 X X
Mozzarella Sticks 15 X X

Spare Ribs X X
Saftig gegrillte Hihnerbrust

Party Potatoes 15 X

Knusprig gebackene Westernkartoffeln X

Patties vom Rind und Hiihnchen X

Lauwarme Burgerbrétchen X X
Kase 15 X X

Dream-Bowl Burgersauce

Krauterquark 15 X
Camp-Fire X
Smokey Mountain
Homestyle X
Knoblauch-Dip 15 X X X

15 X X X X

Verschiedene Brownies

15 X

* = Auf Wunsch glutenfrei / Gluten free on request

x = enthdlt / contains

Kennzeichnungen / Identification:

(1) mit Farbstoff (2) mit Konservierungsstoffen (3) mit Antioxidationsmitteln (4) mit Geschmacksverstarker (5) geschwefelt (6) geschwarzt (7) gewachst (8) mit Phosphat
(9) mit StiBungsmitteln (10) enthalt Phenylalaninquelle (11) enthalt Koffein (12) enthalt Chinin (13) enthalt Alkohol (14) enthélt Taurin (15) enthalt Milcheiweil

(

1) with artificial colors (2) with added preservatives (3) with antioxidants (4) with added flavors (5) sulfurized (6) blackened (7) waxed (8) with phosphate
(9) with sweetener (10) contains phennylalanine (11) contains coffeine (12) contains quinine (13) contains alcohol (14) contains taurine (15) contains milks protein



Produkt
Product

Kartoffelcremesiippchen mit Tranchen von der

Allergene / Allergens

Inhaltsstoffe
Ingredients

Vorspeisen

@
c
=3
]
=}

Deftiges Buffet
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Weilwurst 15.3.8 X X X
Deftiges Brotzeitbrett’| mit Landjagern X X
Pressack 4,15 X X X X
Fleischkase 2,3,8

Emmentaler 15 X

Frisches Brot 15 X X X X
Brez'n 15 X X

Obazda 15 X

Krauterquark 15 X

Butter 15 X

Kartoffelsalat nach Art des Kiichenchefs 15 X X X
Wurstsalat nach Art des Hauses 9 X
Angemachte Rohkostsalate 15 X X

Hauptspeisen

Original schwabische Spatzle

Spanferkelrollbraten in Zwiebel-Senfsauce X X X
Rinderschmorbraten in Rotweinsof3e 13 X X X X
Rahm-Geschnetzeltes von der Pute 15 X
Kartoffelknddel 15 X X

X X

Kaisergemiise

Kaiserschmarn mit Apfelmus

15

Bayerische Creme mit Himbeertopping

15

* = Auf Wunsch glutenfrei / Gluten free on request

x = enthdlt / contains

Kennzeichnungen / Identification:

(1) mit Farbstoff (2) mit Konservierungsstoffen (3) mit Antioxidationsmitteln (4) mit Geschmacksverstarker (5) geschwefelt (6) geschwarzt (7) gewachst (8) mit Phosphat
(9) mit StRungsmitteln (10) enthalt Phenylalaninquelle (11) enthalt Koffein (12) enthalt Chinin (13) enthalt Alkohol (14) enthalt Taurin (15) enthalt Milcheiweill

(1) with artificial colors (2) with added preservatives (3) with antioxidants (4) with added flavors (5) sulfurized (6) blackened (7) waxed (8) with phosphate

(9) with sweetener (10) contains phennylalanine (11) contains coffeine (12) contains quinine (13) contains alcohol (14) contains taurine (15) contains milks protein



* = Auf Wunsch glutenfrei / Gluten free on request

Produkt
Product

Allergene / Allergens

Inhaltsstoffe
Ingredients

Mediterranes B
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Tomatencremesuppchen mit Basilikumsahne 15 X
Frische Blatt- und Rohkostsalate siehe Dips
Kirschtomaten und Babymozzarella mit

. - 15 X X
Basilikumpesto mariniert
Bunte Auswahl an Melonen mit Parma- und

) 2,3

Serranoschinken
Anti Pasti mit italienischer Salami 15,2,3 X
Frisches Brot und Focaccia mit Butter 15 X X X X

Balsamico-Dressing

Hahnchen-Piccata ,Milanese* auf Gnocchi in

Vinaigrette X
Joghurt 15 X X
X

Hauptspeisen

Lachs-Spinat Lasagne

Pesto-Sahne 15 X X X X
Schweinefilet im Salbai-Speckmantel auf gegrillten
Pilzen
Kartoffelgratin 15 X X
15 X X X X

Mediterranes Grillgemuse

Hausgemachtes Tiramisu

9,15

Panna Cotta mit Himbeertopping

15

x = enthdlt / contains

Kennzeichnungen / Identification:
(1) mit Farbstoff (2) mit Konservierungsstoffen (3) mit Antioxidationsmitteln (4) mit Geschmacksverstarker (5) geschwefelt (6) geschwarzt (7) gewachst (8) mit Phosphat

(9) mit StiBungsmitteln (10) enthalt Phenylalaninquelle (11) enthalt Koffein (12) enthalt Chinin (13) enthalt Alkohol (14) enthélt Taurin (15) enthalt Milcheiweil
1) with artificial colors (2) with added preservatives (3) with antioxidants (4) with added flavors (5) sulfurized (6) blackened (7) waxed (8) with phosphate
9) with sweetener (10) contains phennylalanine (11) contains coffeine (12) contains quinine (13) contains alcohol (14) contains taurine (15) contains milks protein
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